様式１
（弁護士個人、弁護士法人単独）
一般競争入札参加資格審査申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　北海道知事　鈴木　直道　様

                                   　事務所名

                                   　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　 電  　  　　   話
	担当者氏名

	電話

　令和５年（２０２３年）３月７日付け入札公告のありました令和５年度道営住宅退去者滞納家賃等収納業務の契約に係る競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。
　なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、本申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないこと、並びに契約書及び業務処理要領に定めた業務を確実に履行できることを誓約します。

様式３
（コンソーシアム）
一般競争入札参加資格審査申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　北海道知事　鈴木　直道　様

                           　     　コンソーシアム名

                                 （コンソーシアム代表者）

                                     事務所名

                                     住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　 電  　  　　   話
	担当者氏名

	電話

　令和５年（２０２３年）３月７日付け入札公告のありました令和５年度道営住宅退去者滞納家賃等収納業務の契約に係る競争入札参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。

　なお、入札参加資格の要件すべてを満たしていること、本申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないこと、並びに契約書及び業務処理要領に定めた業務を確実に履行できることを誓約します。

様式２
事 業 者 の 概 要
	 事務所名

	 住　　　　　所

	 代表者・氏名

	 設立年月日

	 営業年数

	 社　員　数（人）

	 事務所数

	主な業務

	業務担当者

	職・氏名・資格等

	職・氏名・資格等

	職・氏名・資格等

	担当(連絡先)者
	 職・氏名

	 電　　話

	 ﾌｧｯｸｽ

	 E-mail

	地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定への該当
	有　・　無

	地方自治法施行令第１６７条の４第２項の規定による競争
入札への参加の排除
	有　・　無

	 道が行う指名競争入札に関する指名の停止
	有　・　無

様式４
事業者の概要（コンソーシアム構成員）

	 事務所名

	 住　　　　　所

	 代表者・氏名

	 道内事務所の概要（※北海道内に事務所等がある場合に記入）

	事務所名

	住　　　　所

	代表者・氏名

	 設立年月日

	 営業年数

	 社　員　数（人）

	 事務所数

	主な業務

	業務担当者

	職・氏名・資格等

	職・氏名・資格等

	職・氏名・資格等

	担当(連絡先)者

	 職・氏名

	 電　　話

	 ﾌｧｯｸｽ

	 E-mail

	地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定への該当

	有　・　無

	地方自治法施行令第１６７条の４第２項の規定による
競争入札への参加の排除
	有　・　無

	道が行う指名競争入札に関する指名の停止
	有　・　無

※本様式は、構成員ごとに作成してください。